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Vizyonumuz: Ulusal ve uluslararası tanınırlığa sahip, yüksek katma değerde bilgi üreten, bölgenin 

ekonomik sosyal ve kültürel gelişimine yön veren ve turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu 

nitelikli insan kaynağı yetiştiren bir okul olmaktır.  

Misyonumuz: Bilimsel ilkeler ışığında uluslararası rekabette ülkemiz turizm sektörünün sahip olduğu 

konumu iyileştirecek, insani değeri yüksek, eleştirel yaklaşıma sahip öğrenciler yetiştirerek, 

sektörde ülkemizin rekabet gücünü artırıcı, ulusal düzeydeki bilgi ve refahı geliştirici 

bilimsel araştırma faaliyetlerinde bulunmak ve topluma hizmet etmektir. 

Saygıdeğer Akademik ve İdari Personelimiz, 

Turizm Fakültesi Haber Bülteni’nin 13.05.2022 tarihli 269. sayısını saygılarımla değerlendirmenize sunar, 

iyi hafta sonları dilerim. 

Prof. Dr. İsa SAĞBAŞ 

Dekan 

  Afyonkarahisar’ımıza Kültürden Sanata, Turizmden Spora her alandaki projeleri, değişimi 

başlatan yenilikçi anlayışı ve özverili çalışmalarıyla unutulmayacak düzeyde katkıları olan ve iz 

bırakan Sayın Gökmen Çiçek’e fakültemiz adına bugüne kadar yapmış olduğu hizmetlerden dolayı 

şükranlarımızı sunuyor, Kayseri Valiliği görevinde başarılar diliyoruz. Afyonkarahisar Valisi olarak 

atanan Aile ve Sosyal Hizmetler Bakan Yardımcısı Doç. Dr. Kübra Güran YİĞİTBAŞI'na yeni 

görevinde muvaffakiyet diliyoruz. 

 

mailto:turizm@aku.edu.tr
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 AKADEMİK HABERLER 

1-  Turizm İşletmeciliği Bölüm Başkanı Doç. Dr. Ahmet Baytok, 10 Mayıs Salı günü Anadolu 

Üniversitesi Turizm Fakültesi tarafından düzenlenen “Türkiye Ekonomisi ve Turizm Endüstrisine 

Etkileri” konulu seminere konuşmacı olarak katılmıştır. Seminerde Turizmin ekonomik açıdan 

neden önemli bir sektör olduğunu anlatan Doç. Dr. Ahmet Baytok’a konuşmasının ardından plaket 

takdim edilmiştir. Kendilerini tebrik ederiz. 
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2- Turizm İşletmeciliği Bölümü Nisan Ayı Bölüm Kurulu Toplantısı 09 Mayıs 2022 Pazartesi 

günü saat 10.00’da Turizm Fakültesi Toplantı Salonunda gerçekleştirilmiştir.  

3- 11.05.2022 Çarşamba günü saat 11.30’da Turizm Rehberliği Bölümü 2021-2022 Eğitim-

Öğretim Yılı Bahar Dönemi Eğitim Süreci Değerlendirme Toplantısı Bölüm Kalite Sorumluları Dr. 

Öğr. Üyesi Esra Gül Yılmaz ve Dr. Öğr. Üyesi Engin Aytekin tarafından gerçekleştirilmiştir.  

mailto:turizm@aku.edu.tr
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4- 11.05.2022 Çarşamba günü saat 11.30’da Bölüm Kalite Sorumlusu Doç. Dr. Gonca Aytaş 

tarafından 2021-2022 Eğitim-Öğretim yılı Bahar Dönemi Turizm İşletmeciliği Bölümü Eğitim-

Öğretim Süreci Değerlendirme Toplantısı gerçekleştirilmiştir.  

5- 11.05.2022 Çarşamba günü saat 14.00’da Zoom programı üzerinden TUI Hotels & Resorts 

Türkiye İnsan Kaynakları Direktörü Satı Murat Demirer tarafından turizmde kariyer ve istihdam 

olanaklarıyla ilgili bir seminer gerçekleştirilmiştir. Etkinliğe akademik personelimiz ve 

öğrencilerimiz katılım sağlamışlardır.  

mailto:turizm@aku.edu.tr
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6- Doç. Dr. Gonca Aytaş tarafından yürütülen Gönüllülük Çalışmaları dersi kapsamında 

12.05.2022 Perşembe günü Turizm İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği Bölümleri 3.sınıf öğrencileri 

tarafından fidan dikimi etkinliği gerçekleştirilmiştir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7- Doç. Dr. Gonca Aytaş tarafından yürütülen Gönüllülük Çalışmaları dersi kapsamında 7-8 Mart, 

14-15 Mart ve 21-22 Mart 2022 tarihlerinde 3 grup şeklinde AFAD’ta teorik ve uygulamalı Temel 

İlk Yardım eğitimi alan ve eğitimini başarı ile tamamlayan Turizm İşletmeciliği ve Turizm 

Rehberliği Bölümleri 3. sınıf öğrencilerinin Sertifikaları AFAD yetkilileri tarafından teslim 

edilmiştir. 
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8- Seyahat Acenteciliği ve Tur Operatörlüğü dersi uygulaması kapsamında 10 Mayıs Salı günü 

Turizm Rehberliği Bölümü normal öğretim öğrencilerine, 13 Mayıs Cuma günü ise ikinci öğretim 

öğrencilerine gezi düzenlenmiştir. Gezi kapsamında Zafer Anıtı, Taşhan, Bedesten, Ulu Cami, 

Karahisar Kalesi ve Tarihi Konaklar ziyaret edilmiştir. 

9- Turizm İşletmeciliği Bölümü TURAK Akreditasyon süreçleri kapsamında 13 Mayıs 2022 

Cuma günü saat 09.30’da bölüm öğretim elemanlarının katılımıyla öz değerlendirme raporu hazırlık 

toplantısı gerçekleştirilmiştir.  

mailto:turizm@aku.edu.tr
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10- Senato Kararı gereği 19 Mayıs 2022 Perşembe günü yapılamayan dersler 21 Mayıs 2022 

Cumartesi günü aynı saatinde UÖYS üzerinden eş zamanlı olarak yapılacaktır. Bu nedenle aynı 

tarihlerde düzenlenecek olan 2021-2022 Açıköğretim Programları Bahar Dönem Sonu Sınavında 

görev almak isteyen akademik personelimiz, açıköğretim sınav görevi nedeniyle saatinde 

yapamayacağı derslerini yine aynı gün, öğrencilere gerekli bilgilendirmeyi yaparak ve programdaki 

diğer derslerin ders saatlerini de dikkate alarak yapabilirler. İlgili Senato kararında UÖYS 

üzerinden yapılacak derslerin ne kadar süreyle yapılması gerektiği de açıklanmaktadır. Açıköğretim 

sınav görevi nedeniyle telafi dersini normal saatinde yapamayacak olan öğretim elemanlarımızın bu 

durumu telafi tutanağı ile fakülte yönetimimize beyan etmelerini de önemle rica ederiz. 

11- Kalite süreçleri kapsamında Turizm İşletmeciliği Bölümü 2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı 

Bahar Dönemi Öğrenci Ders Değerlendirme Anketlerinin 27 Mayıs 2022 Cuma gününe kadar 

uygulanması planlanmaktadır. Anketler derslerin son 10 dakikasında sınıf ortamında çevrimiçi 

olarak takip edilecektir. 

12- Üniversitemiz Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü bünyesinde 

Eğiticilerin Eğitimi programı kapsamında "Sınıf Yönetimi" modülünü henüz tamamlamayan 

öğretim elemanlarımızın, ilgili eğitim videosunu 22.05.2022 tarihine kadar izleyip, eğitim sonunda 

sınavı tamamlamaları gerekmektedir. 

13- Üniversitemizin 30. kuruluş yıl dönümü kapsamında, Rektörlüğümüz tarafından Bilgi İşlem 

Daire Başkanlığımız ile Basın-Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğümüzün katkılarıyla hazırlanan 

kurumsal web sitesi, https://30.aku.edu.tr/ uzantısı ile erişime açılmıştır. 
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14- Üniversitemiz ile Afyonkarahisar Belediye Başkanlığı arasında 01.06.2021 tarihinde 

imzalanarak yürürlüğe giren Protokol kapsamında, Afyonkarahisar Belediye Başkanlığı tarafından 

Üniversitemiz çalışanlarının hizmetine sunulan “Hobi Bahçeleri”nin tahsisine ilişkin başvurular 

12.05.2022-17.05.2022 tarihleri arasında gerçekleştirilecektir. Kura çekilişi 18 Mayıs 2022 

Çarşamba saat 10.00’da ANS Kampüsü Atatürk Kongre Merkezi’nde gerçekleştirilecektir. Hobi 

Bahçesi kullanımına ilişkin başvuru yapacak personelimizin Akademik, Memur, Sürekli İşçi ve 

Engelli Personel için ayrı ayrı düzenlenmiş olan formu (Ek-2 Hobi Bahçeleri Tahsis Başvuru 

Formu) doldurarak Üniversitemiz Evrak Kayıt Birimi’ne belirtilen tarihlerde bizzat başvurmaları 

gerekmektedir. Daha detaylı bilgiye ulaşmak için tıklayınız.  

15- 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılında Üniversitemiz bünyesindeki bölüm ve programlara 

alınacak Uluslararası öğrenciler için Uluslararası öğrenci başvuru ve kabul akademik takvimi kabul 

edilmiştir. Buna göre Başvurular 20.06.2022-22.07.2022 tarihleri arasında gerçekleştirilecektir. 

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr
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16- 20.05.2022 Cuma günü saat 14.00'da Ahmet Necdet Sezer Kampüsü Atatürk Kongre 

Merkezi'nde; Afyonkarahisar İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü koordinasyonunda, Üniversitemiz 

idari personeline yönelik, "Yangın Söndürme Eğitimi ile İlgili Sunum" gerçekleştirilecek, 

sonrasında Barış Manço Konser Alanında "Yangın Söndürme Tatbikatı" yapılacaktır. Söz konusu 

eğitim ve tatbikata tüm idari personelimizin (sürekli işçi, güvenlik personeli ve hizmetliler dahil) 

katılmaları gerekmektedir. 
 

AKADEMİK ÇALIŞMALAR  

1-  Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Hüseyin 

Pamukçu’nun Routledge tarafından basılan COVID-19 and the Tourism Industry: Sustainability, 

Resilience and New Directions adlı kitapta Gürkan Çalışkan ve Emrah Yaşarsoy ile birlikte 

hazırladıkları “Coronavirus through the Eyes of Hospitality Customers” başlıklı kitap bölümü 

yayımlanmıştır. Kendilerini tebrik ederiz.  
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2- 06-08 Mayıs 2022 tarihinde İstanbul Gedik 

Üniversitesi tarafından düzenlenen 3. 

Uluslararası Gastronomi, Beslenme ve Diyetetik 

Kongresine Gastronomi ve Mutfak Sanatları 

Bölümü öğretim üyesi Asuman Pekyaman ile 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Yüksek Lisans 

Öğrencisi Mehmet Özdamar "Gastronomi ve 

İletişim" dersi kapsamında hazırladıkları 

"Gastronomik Tuval: Tabak. Tabak 

Sunumlarına İlişkin Mutfak Şeflerinin 

Görüşlerinin Belirlenmesi" adlı bildiri ile 

katılmışlardır. Kendilerini tebrik ederiz.  

 

SOSYAL HABERLER 

1- Afyon Kocatepe 

Üniversitesi Spor 

Oyunları Müsabakaları 

kapsamında, 2021/2022 

Sezonu Futbol 

Üçüncülük Maçı 20 

Mayıs Cuma Saat 

10.30'da Ahmet Necdet 

Sezer Kampüsü Spor 

Bilimleri Fakültesi Çim 

Saha'da oynanacaktır. 

Tüm öğrencilerimizi 

takımımızı desteklemeye 

davet ediyoruz. 
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Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayınlanmasını istediğiniz hususları 

tarafımıza bildirmenizi önemle rica ederiz. 

Haber İhbar Hattı (HİH): turizmyo@aku.edu.tr 

FAKÜLTEMİZ TANITIM VİDEOSU 
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